



## Møtereferat SU Sollia barnehage og SU Risvollan barnehage

Møtet gjelder	SU Blakli barnehager: SU Risvollan SU Sollia
Dato og tid	Torsdag 1. juni kl 17-1830
Sted	Risvollan barnehage: personalrom
Tilstede	<b>SU Risvollan:</b> Åse Marie Asp Nielsen, Julie Stene Nilsen, Anne Vollan, Nina Bueng Bjørklund <b>SU Sollia:</b> Siri Marie Skaftun, Sindre Kristian Alvsvåg, Line Anita Sandvik, Ann Karin Folland Ledelsen Blakli barnehage; Synnøve Øien og Bente Brissach
Referat	Bente Brissach

07/23: Godkjenning av møtereferat SU: [23. mars 2023](#)

Godkjent

08/23: Godkjenning av møteinnkalling

Godkjent

09/23: Feriestenging sommeren 2024.

Se [Trondheim.kommune.no](http://Trondheim.kommune.no)

SU vedtak: Blakli barnehage har feriestengt fra 8. juli - 28. juli 2024. Uke 28,29 og 30.

10/23: Årsplan del 1 og del 2:

- årsplanen er under revidering. Utkast/ arbeidsdokument gjennomgås. Kommentarer fra Su tas med i det videre arbeidet med årsplanen.
- årsplan del 2 sendes til SU for kommentarer.

11/23: Informasjon:

- tilsyn på Risvollan barnehage: Det psykososiale barnehagemiljøet, Foreldreråd: FAU og SU.



# TRONDHEIM KOMMUNE

## Tråanten tjielte

- personalsammensetning og grupper. Informasjon om barnegrupper og personal sendes til foreldre i uke 23

12/23: Eventueltsaker

To innspill til SU Risvollan:

1. Utfordring til noen foreldre med for mange felles arrangementer og tidspunkt for arrangementer, der foreldre er invitert til barnehagen.

Refleksjoner om innspillet i SU:

Det er forståelse for at det kan være vanskelig for alle å delta. Barnehagen oppfordrer foreldrene til å informere avdelingen dersom man ikke har mulighet til å delta. Dette for at personalet kan være tett på de barna som ikke har familien til stede. Dersom det er vanskelig for begge foreldre å delta på alt, kan det være fint å dele seg eller invitere andre i familien. SU synes det er positivt med arrangementet og barnehagen ser en stor verdi av å samarbeide tett med foreldre. Vi ser også gleden barna har av å invitere foreldre/familien inn.

Tidspunkt for arrangement i regi av barnehagen må skje innenfor barnehagens åpningstid og ansattes arbeidstid. Dette pga av bruk av ressurser. FAU arrangerer aktiviteter for familier for å styrke fellesskapet og bli kjent. Dette er i regi av foreldrene.

2. Kosthold og tilbud om søtsaker:

Barnehagen har en kostholdsplan. Den er laget på bakgrunn av helsedirektoratets råd og nasjonale retningslinjer. Barnehagen skal i løpet av 2023 / 2024 løfte temaet mat og kosthold til personalet for å sikre felles forståelse og praksis.

Viser til sak 03/23.